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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t& Komungs dhe nenit 4 t& Rregullores pér Pung t&¢ Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés dhe t& interesuarit tjeré, qé t¢
marrin pjesé né seancén e ITI-t€ t& rregullt t& punés pér vitin 2019,

Seanca mbahet mé 29.03.2019 (e premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés sé& Klinés dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢&shtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-sé,
Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave,
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés sé kaluar,
Pyetje dhe pérgjigje,
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér vénie né diskutim publik té Draft-
rregullores pér themelimin dhe strukturimin e Asamblesé Komunale té Fémijéve
(ref. Drejtoria e Arsimit),
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té Punés s& Ekzekutivit pér vitin 2019 ( ref. Ekzekutivi),
6. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér bartje té mjeteve nga té hyrat vetanake té vitit 2018
né vitin 2019 (ref. Drejtori i FEZH),
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér kompensimin e shérbimeve te varrimit
( refer.Drejtoria e Shérbimeve Publike),
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim —vendimit pér miratim té nismés pér bashképunim
ndérkomunal Kliné-Istog (ref. Drejtoria e Shérbimeve Publike),
9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér trasené€ e rrugés transit té Klinés
(ref. Drejtoria e Urbanizmit dhe MM),
10.Shqyrtimi dhe miratimi né pako i Rekomandimeve t¢ MAPL dhe ministrit e linjés
lidhur me:
- Rregulloren pér tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale - dhjetor 2018,
(ref. Kryetari i Komisionit),
-Statutin e Qendrés pér Puné Sociale - dhjetor/2010 (ref. Drejtori i QPS), dhe
-Vendimit-planit té Veprimit pér Transparencé né Komunén e Klings 2019,
11. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér formimin e Késhillit Organizativ té Festivalit
“I Kéndojmé Lirisé” 2019 (ref. Drejtori pér KRS),
12. Peticioni i banoréve té fshatit Budisalc.
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